

**Wykonawcy pobierający SIWZ w przetargu nieograniczonym
poniżej 5548000 euro na BUDOWĘ SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO WRAZ Z CENTRUM
REHABILITACJI W IŁAWIE PRZY ULICY SUCHARSKIEGO – ETAP I**

OSO. 272.11.2018

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło pismo z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej:

PYTANIE NR 1:

W opisie technicznym dot. instalacji sanitarnych wewnętrznych, pkt. 9 dot. wentylacji jest zawarta informacja: *Regulacja grzania i chłodzenia oraz nawiewu powietrza z możliwością zdalnego sterowania indywidualna dla każdej grupy pomieszczeń – sterowane wg projektu automatyki. Proszę o udostępnienie projektu.*

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

W pierwszym etapie nie przewiduje się inteligentnego sterowania.

PYTANIE NR 2

W projekcie wentylacji mechanicznej występują regulatory zmiennego wydatku powietrza, proszę określić czy mają one utrzymywać stały wydatek powietrza dla danego pomieszczenia, czy mają być sterowane sygnałem zewnętrznym z regulatora zlokalizowanego w każdym z pomieszczeń?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zaprojektowano regulatory zmiennego wydatku, które umożliwiają pracę wentylatora podczas odbywania się zajęć na 100% obliczonego wydatku oraz 30% wydatku kiedy w pomieszczeniach nie odbywają się zajęcia. Doysterowania VAVów trzeba położyć kabelek LiYCY4x1,0mm² pomiędzy każdym z VAVów a pomieszczeniem kotłowni w którym to zostanie zainstalowana szafa automatyki z regulatorem obsługującym VAVy. Nie robimy żadnych zadajników w pomieszczeniach.

STAROSTA

Marek Polański